
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района Ярославской области 

четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 17.10.2017 г.  № 5                                                                       п. Никульское  

 

О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

отдельных категорий лиц и членов их семей в 

информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования 

 

 

         
     В соответствии с действующим законодательством в сфере  противодействия коррупции  

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения     

 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный 

решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 17.12.2013 № 28  

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности Чебаковского 

сельского поселения - Главы Чебаковского сельского поселения, Председателя 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения, депутата Муниципального 

Совета Чебаковского сельского поселения (далее - должностное (ые) лицо (а)), в 

соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 25 июля 2017 г. № 253 

«Об организации реализации положений Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. 

№ 40-з»»; 

1.2. Дополнить пунктом 6.1 следующего  содержания: 

«6.1. Должностное лицо один экземпляр сведений с отметкой о сдаче первого экземпляра в 

управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области передает в 

Администрацию Чебаковского сельского поселения для обеспечения возможности 

размещения на официальном сайте Чебаковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования в 

средствах массовой информации.  

Должностное лицо передает экземпляр сведений в Администрацию Чебаковского 

сельского поселения не позднее срока представления сведений, установленного 

действующим законодательством. Экземпляр переданных в Администрацию Чебаковского 

сельского поселения сведений хранится в личном деле должностного лица.» 

 

garantf1://24477012.0/


 

2. Обнародовать настоящее решение  согласно  Положению «О порядке обнародования 

муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения  № 8 от   20.06.2006 г. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета                                           Глава Чебаковского  

Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения                                          

_______________ Е.В.Найденова                                                      _____________ А.И.Куликов 

 

          


